

ÅRSREDOVISNING

● Styrelsen och den verkställande direktören för Topflight AB upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Årsredovisningen omfattar	Sida
● - förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8-14

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (kkkr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

● Undertecknad Styrelseledamot i Topflight AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-03. Årsstämman beslutade att disponera vinstmedlen i enlighet med styrelsens förslag.

● Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Ängelholm 2025-04-07
Ort och Datum


Underskrift

Carina Dahl
Namnförtydligande

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och den verkställande direktören för Topflight AB upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sida

- förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8-14

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (kkkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

JAG UTYÖRER ATT DENNA KOPIA STÄMMER ÖVERENS
MED ORIGINALT / *[Signature]*

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Topflight AB upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och producerar kundunika självhäftande produkter, industriellt tryck samt konverterade häftämnen för industriella applikationer. Kunder har höga krav på funktion, livslängd, kvalitet och leveranssäkerhet.

Detta kan bolaget tillfredsställa genom sin kunskap, tekniska förutsättningar och sitt breda materialutbud.

Bolagets kunder är främst svenska och internationella tillverknings- och elektronikföretag.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm och är ett helägt dotterbolag till Indutrade AB, 556017-9367.

Kvalité och Miljö

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet. Topflight AB är klassat enligt klassningskod 39.5002, vilket omfattar förbrukning av organiskt lösningsmedel i mängden 2,5-5 ton/år. Topflight AB är certifierat enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001 och miljöledningssystemet ISO 14001.

Hållbarhet

Bolaget arbetar aktivt med hållbarhet och rapporterar årligen inom Scope 1, 2 och 3 via Worldfavor med fokus på områdena Människor, Miljö samt Produkter & kunder i enlighet med Indutrades hållbarhetsstrategi. Bolaget har även signerat Ängelholms kommuns hållbarhetsavtal för ett aktivt arbete och ansvarstagande inom komunen.

Väsentliga händelser

Bolaget har under året gjort en omorganisation med fokus på att optimera produktionsflödet.

Det kvartstår en viss osäkerhet i marknaden men organisationen är väl anpassad för att möta kundernas krav kommande år.

Framtida utveckling

Bolaget tror på en hållbar lönsam tillväxt under 2025 och bolaget kommer att växa tillsammans med befintliga och nya kunder.

Flerårsöversikt

Nedan visas bolagets utveckling under de senaste fyra räkenskapsåren.

Belopp anges i kkr.	2024	2023	2022	2021
Omsättning	87 148	83 040	85 714	81 291
Rörelseresultat	14 491	14 882	15 365	14 635
Medelantal anställda	37	38	40	41
Soliditet	52%	61%	62%	58%

Förändringar i Eget Kapital

Belopp anges i kkr.	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-12-31	500	100	15 763	16 363
Utdelning			-2 800	-2 800
Årets resultat			-77	-77
Eget kapital 2024-12-31	500	100	12 886	13 486

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	12 963 480
Årets resultat	-77 272
	<u>12 886 208</u>

Kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

I ny räkning överföres	12 886 208
	<u>12 886 208</u>

Kronor

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Koncernbidrag har 2024, under förutsättning av årsstämmans godkännande, lämnats med 15 720 000 kr.

RESULTATRÄKNING

(Tkr)		2024	2023
Nettoomsättning	(Not 1, 3, 7)	87 148	83 040
Övriga rörelseintäkter	(not 4)	223	948
		87 371	83 988
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	(Not 7)	-31 506	-27 588
Övriga externa kostnader	(Not 7, 8, 9)	-9 542	-9 500
Personalkostnader	(Not 5, 6)	-29 731	-29 912
Avskrivningar	(Not 14, 15)	-1 935	-1 975
Övriga rörelsekostnader		-166	-131
		-72 880	-69 106
RÖRELSERESULTAT		14 491	14 882
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	(Not 10)	161	223
Övriga räntekostnader och liknande kostnader	(Not 11)	-5	-4
Resultat efter finansiella poster		14 647	15 101
Bokslutsdispositioner	(Not 12)	-14 722	-15 189
Skatt på årets resultat	(Not 13)	-2	0
Årets resultat		-77	-88

BALANSRÄKNING

(Tkr)	Per 31 december	
	2024	2023
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och anläggningar	(Not 14) 8 922	10 584
Inventarier	(Not 15) 310	202
	9 232	10 786
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	(Not 16) 200	200
Andra långfristiga fordringar	(Not 16) 20	20
	220	220
Summa anläggningstillgångar	9 452	11 006
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m		
Råvaror och förnödenheter	5 239	5 846
Varor under tillverkning	1 358	1 559
Färdiga varor och handelsvaror	7 014	7 122
	13 611	14 527
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	12 862	10 630
Fordran hos koncernföretag	(Not 17) 0	0
Övriga fordringar	127	543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	459	558
	13 448	11 731
Kassa och bank	9	9
Summa omsättningstillgångar	27 068	26 267
Summa tillgångar	36 520	37 273

BALANSRÄKNING

(Tkr)

Per 31 december

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	500	500
Reservfond	100	100
	<u>600</u>	<u>600</u>
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst	12 963	15 851
Årets resultat	-77	-88
	<u>12 886</u>	<u>15 763</u>
Summa eget kapital	<u>13 486</u>	<u>16 363</u>
Obeskattade reserver	(Not 18) <u>7 045</u>	<u>8 043</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 832	2 075
Skuld till koncernföretag	(Not 17) 5 757	2 519
Skatteskulder	24	0
Övriga skulder	1 243	1 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	(Not 19) 6 133	7 173
	<u>15 989</u>	<u>12 867</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>15 989</u>	<u>12 867</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>36 520</u>	<u>37 273</u>

Kassaflödesanalys

(Tkr)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	14 491	14 882
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	1 935	1 975
Orealiserad kursvinst/förlust	-223	126
Realisationsvinst/förlust	47	-476
Erhållen ränta	161	223
Erlagd ränta	-5	-4
Betald inkomstskatt	0	-5
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	16 406	16 721
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring varulager	916	944
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 717	2 861
Förändring av kortfristiga skulder	2 289	-1 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17 894	19 410
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-459	-2 136
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	30	476
Förändring långfristiga fordringar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-429	-1660
Finansieringsverksamheten		
Utbetalt koncernbidrag	-14 665	-14 550
Utbetald utdelning	-2 800	-3 200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-17 465	-17 750
Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets början	9	9
Likvida medel vid årets slut	9	9

Noter**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Topflight redovisar intäkten när varorna skickas iväg till kund.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnader för i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redvisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för eventuell nedskrivning och med tillägg av eventuell uppskrivning.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av aktier. Innehaven innehavs på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Varulager

Råvarulager, färdigvarulager och varor under tillverkning värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Eget kapital

Eget kapital delas upp i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Likvida medel

Medel finns på koncernkonto. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som förändring av rörelsekapital i kassaflödesanalysen.

Omräkning av poster i annan valuta

Tillgångar, avsättningar och skulder i annan valuta värderas till balansdagens kurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet, Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. I kassaflödesanalysen redovisas förändringar i behållningen av likvida medel. Den är uppdelad i följande kassaflöden: löpande verksamhet, investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet. Som likvida medel betraktas kassa, kortfristiga placeringar samt banktillgodohavanden.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Det bedöms ej finnas uppskattningar och bedömningar i bokslutet som innebär betydande risk för väsentliga justeringar av redovisade värden under det närmaste året.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

	2024	2023
Sverige	60 391	57 179
Inom EU	16 707	18 156
Utanför EU	10 050	7 705
Summa	87 148	83 040

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Realisationsvinst materiella anläggningstillgångar	0	476
Kursvinst fordringar & skulder	223	24
Statligt stöd	0	448
	223	948

Not 5 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	37	38

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024	2023
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	3	3
Kvinnor	1	1
<i>Verkställande direktör och övriga befattningshavare</i>		
Kvinnor	1	1

**Not 6
(Tkr) Personal - Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar (varav rörliga ersättningar)	Pension-kostnader	Löner och andra ersättningar (varav rörliga ersättningar)	Pension-kostnader
Styrelseledamöter och VD	1 458 (225)	377	1 342 (192)	340
Övriga anställda	18 227	2 020	18 627	2 161

Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. I år har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367.

**Not 7
(Tkr) Upplysningar om närstående och koncerninterna transaktioner**

Moderbolag i den koncern där Topflight AB är dotterbolag och där koncernredovisning upprättas, är Indutrade AB, org.nummer 556017-9367.

Några transaktioner med ledande befattningshavare eller nyckelpersoner, utöver lön och andra ersättningar har inte förekommit.

<u>Intäkter från och kostnader till andra koncernföretag, %</u>	2024	2023
Andel av totala intäkter	0,7%	0,7%
Andel av totala kostnader	0,7%	0,2%

Vid köp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med extern part.

**Not 8
(Tkr) Operationella leasingavtal**

	2024	2023
Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	3 644	1 899
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	4 677	852
Förfaller till betalning senare än fem år	0	0
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	3 840	3 548

**Not 9
(Tkr) Ersättning till revisorerna**

	2024	2023
Arvode och kostnadsersättningar till PwC Revisionsuppdraget	68	64

**Not 10
(Tkr) Övriga ränteintäkter och liknande intäkter**

	2024	2023
Räntor	162	223
Varav avser koncernföretag	153	218

**Not 11
(Tkr) Övriga räntekostnader och liknande kostnader**

	2024	2023
Räntor	5	4
Varav avser koncernföretag	5	0

Not 12	Bokslutsdispositioner	2024	2023
(Tkr)			
	Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan Maskiner & Inventarier	-998	524
	koncernbidrag	15 720	14 665
		14 722	15 189
Not 13	Skatt på årets resultat	2024	2023
(Tkr)			
	Aktuell skatt	2	0
	Skatt på årets resultat	2	0
	Redovisat resultat före skatt	-77	-88
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%/20,6%)	-16	-18
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	20	18
	Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	-2	0
	Redovisad skattekostnad	2	0
Not 14	Maskiner och anläggningar	2024	2023
(Tkr)			
	Ingående anskaffningsvärde	54 148	53 036
	Inköp	225	2 136
	Försäljningar/utrangeringar	-270	-1 024
	Utgående anskaffningsvärde	54 103	54 148
	Ingående ackumulerade avskrivningar	-43 564	-42 704
	Årets avskrivningar	-1 887	-1 884
	Försäljningar/utrangeringar	270	1 024
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 181	-43 564
	Utgående planenligt restvärde	8 922	10 584
Not 15	Inventarier	2024	2023
(Tkr)			
	Ingående anskaffningsvärde	4 284	4 611
	Inköp	235	0
	Försäljningar/utrangeringar	-300	-327
	Utgående anskaffningsvärde	4 219	4 284
	Ingående ackumulerade avskrivningar	-4 082	-4 318
	Årets avskrivningar	-49	-91
	Försäljningar/utrangeringar	222	327
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 909	-4 082
	Utgående planenligt restvärde	310	202

2025041006942

Not 16 Finansiella anläggningstillgångar
(Tkr)Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ingående värde	200	200
Årets inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående värde	<u>200</u>	<u>200</u>

Andra långfristiga fordringar

Tullgaranti	<u>20</u>	<u>20</u>
-------------	-----------	-----------

	220	220
--	------------	------------

Not 17 Fordran/skuld koncernföretag
(Tkr)*Fordran/skuld*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kortfristig fordran (koncernkonto)	9 896	12 111
Kortfristig skuld (koncernbidrag)	-15 720	-14 665
Kortfristig fordran (kundfordringar)	67	35
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<u>-5 757</u>	<u>-2 519</u>

Not 18 Obeskattade reserver
(Tkr)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Överavskrivningar	7 045	8 043
	<u>7 045</u>	<u>8 043</u>

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
(Tkr)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Semesterlöner	2 583	2 604
Upplupna sociala avgifter	1 820	2 066
Upplupna löner och bonuslöner	1 381	2 003
Övriga poster	349	500
Summa	<u>6 133</u>	<u>7 173</u>

Not 20 Händelser efter balansdagen

Några väsentliga händelser som påverkar bokslutet har ej inträffat efter balansdagen.

Not 21 Förslag till vinsdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat		12 963 480
Årets resultat		<u>-77 272</u>
	Kronor	12 886 208

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

I ny räkning överföres		<u>12 886 208</u>
	Kronor	12 886 208

Ängelholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Carina Dahl
Verkställande direktör

Göte Mattsson
Styrelseordförande

Henrik Rindom Jeppesen

Johan Hafström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Åberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

2025041006944

TOPFLIGHT AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-28 07:22:38 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA CARINA DAHL

Carina Dahl

VD

cina.dahl@topflight.se

Leveranskanal: E-post

INDUTRADE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-28 12:40:06 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göte Harald Mattsson

Göte Mattsson

Styrelseordförande

gote.mattsson@indutrade.com

Leveranskanal: E-post

ÖRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-31 12:31:25 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TORBJÖRN MIKAEL ÅBERG

Mikael Åberg

Auktoriserad Revisor

mikael.berg@pwc.com

Leveranskanal: E-post

JOHAN HAFSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-28 08:30:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN HELMER HAFSTRÖM

Johan Hafström

johan@stalprofil.se

Leveranskanal: E-post

Signerat med Freja

2025-03-28 12:25:09 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Freja: Henrik Rindom Jeppesen

Henrik Rindom Jeppesen

hrj@granzow.dk

Leveranskanal: E-post

2025041006945


